captiuis daret esuriētes alebat
mortuis sepulturā p̄bebat. qua
p̄pter in d̄sp̄cū salmanazar re
gis grām inuenit qui ipsū pluri
mū honorauit. a sennacherib v̄o
crudeli tirāno tribulacōes pluri
mas sustinuit a occidi etiā iuss̄?
fuit. **T**hobias q̄ interpretat̄ d̄u
sus in oīb: istis tipū gerit boī se
culais q̄ ad vniūsa pietatis opa
se d̄ūt̄. qz licz iste fit īter ydola
tras. i. inē malos sclāres q̄ ydo
la a boues aureos. i. peccā a auz
a argētū p̄ auariā colūt. ipse t̄n
deū colit a diligit tēplū ei? p de
uocōz frequitat a ydolatriā d̄ebu
liū. i. vicōz cultū fugit a sp̄nit a
filios suos in t̄iore dei instruit ei
bosq; gētiliū. i. delicias carnales
abhoret et se īmaculatū custo
dit. et dato q̄ q̄ndoq; d̄tingat ip
sū captitatē a tribulacōz incurrē
nō cessat t̄n captios et turbatos
desolai idigētib: necia largi mor
tuis sepulturā dare et pietatis o
pera p̄pare. Qua p̄pter pro c̄ro
sepe ad hāz prouēit q̄ t̄gū a p̄n
cipū deo faciēte grām et beniuo
lēciā acq̄rit a ecōtra quīq; ad ma
iorē sui probacōz sennacherib. i.
tirānoy maliuolēciā a tribulacō
nē iurrit. Multe ei tribulacōes
iustoz sūt sic et isti dem̄ fuit īfra
ca. xij p̄ āgelū. qz accept? erat d̄o
necē fuit vt tēptacō p̄baret te.

Quam quadam die thobi
as fatigatus de sepul
tis occisorū quos per
p̄lateas minime iugulatos inue

mēs abscondebatur. et nocte contra
mandatū regis sepeliebat. propter
quod interfici iussus fuerat. iuxta
pietē obdormiuit. accidit
quod ex modo irūdinū sterora cali-
da super oculos eius caderēt. et
ipsū penitus exacerēt. Qui pla-
ga cecitatis percussus non ē ira-
cūdia motus sed magis per paci-
entiā ad grāy actōez puectus. **I**
sta allega exemplariter quod iustus
tribulacōibz nec fortuitis seu in-
fortunatis casibus nō dicitur turba-
ri sed potius quicquid sibi accidat dicitur
in dei iusticiā reducere et se iuste
pati dicere et patienter cū grāy ac-
cōe oīa sustinere ex. **J**ob quod dice-
bat. Dñs dedit dominus abstulit.
Nō tristabit iustū quicquid ei ac-
ciderit. sicut dicitur puer. xij. **S**e-
pe etiā accidit quod iustus ultra vo-
luntatē tirānōrū opa mīe exequetur.
dicēs ipsi sennacherib. i. ipsi ti-
rāno illud actu. v. **O**bedire deo
optz magis quā hoībz. Et tamen
talīs vt cōiter cūius et facilius
infortunijs flagellatur. Quē ei
dñs diligit corripit. et quasi pater in fi-
lio sic dicit sapiēs in eo delcāt. p.
uer. xxx. **D**el dicit quod thobias ē
hō quod quāz adūtēs ad pietes. id ē
ad mūdi negocia se deflectit quāz
in delicijs et prosperitatibz delcāt
et dormit. **V**rūdo vero dyabolus
qui more prūdinijs in aē. i. in su-
pbia pacif hō hoc vidēs sterco-
radiuiciarū in oculis cordis ei
p. cupiaz picit et sic visū spūa-
lis visiois seu discreōis et sapie-

nec non lumē dīne grē sibi tollit
et eū p auariciā exacerat et perū-
tit. ita quod in illis quod ad deū et ad
salutē ptinet ipsū totaliter cecū
reddit. **U**nde tales qui iuxta pai-
etē terrenarū possessionū p aua-
riciā exacerantur vidēt posse dice-
re illud ysa. lix. **P**alpauit quasi cecū
ad paietē et quasi sine oculis attrec-
tauit. **I**lle ei quod fatigat ad sepul-
turas dormicionē accepit. i. ille
quod in bonis opibz difficultatē et
lassitudinē delcābiliū quirit et ab
huius bonis et pijs opibz cessat
et quiescit talis dico cecitatem via-
orū iaurrit. et lumē grē pdit. quod
tamē nullatē pdidit si infati-
gabiliter in bonis opibz vigilas-
set. **N**ō optet igitur in bonis opi-
bz fatigari nec p malā oplacēti-
ā dormire aut in vicijs et i. pspe-
ris delcāri. **P**ria ad tess. v. **N**ō
dormiam sic ceteri sed vigilemus
et sobrii simus

Thobias vt s̄ inter ydo-
latras dñm querebat et bo-
nis opibz deo insitebat.
qui postquam filium habuit exca-
tus ē filius vero eius associato
sibi raphaele angelo in rages ci-
tate medorū p recuperandis decē
argenti talentis descendit. vbi sa-
rā filiā ragueles quod sciz. vii. viros
habuerat. quos tamē de omni noie
asmodeus occiderat in vxore as-
sūpsit et eā a deo mis ptate libe-
rauit. et eā in domū pris cecū cū
maḡ sba secū duxit quē cecū as-
socias reuertētem precessit. **I**lle

Thobias.

etiā piscē qui eū deuorare volue-
rat occidit et cū felle ei? prēm cē-
cū ad cōsiliū angeli finaliter illu-
minauit sicut oīa illa apparēt in
fra vi. xi. et xij. ca. Et hic beda p
thobiā allego rīcē pplm iudeorū
intelligit qui in pncipio sol? deū
coluit et amauit et inter gētiles
et ydolatrias solus fide et bonis
opibz deo fuiuūt **Amos iij.** Tā-
tūmō vō cognouit ex oībz genti-
bz dom? isrl Verūtū iste postq̄
filiū suū. i. xp̄m de isrl s^m carnē
natū pdurit aut genuit p infi-
delitatē ex cecatus est in q̄ntū scz
fidē xp̄i recipere recusauit **Sara** ve-
ro q̄ in rages medoz habitabat
.i. gentilitas que in mūdo vaga-
bat cui? viros et doctores et ma-
gistros p infidelitatē et ydolatri-
am dyabolus occiderat ab ipso
iuniorē thobia et angelo secū iū-
cto. i. ab illo xp̄o cū angelo. i. cū
dei filio copulato fuit liberata et
in domo thobie cecū. i. in eccliam
locō ex cecati iudaici populi sub-
stituta Canti. viij. **Ap̄bendam**
te et ducam in domum matris
mee et cubiculū genitricis mee.
id ē sinagoge Sic igit factū est
q̄ piscis. i. dyabol? qui in flūme
passionis ipsū thobiā iuuenem
.i. xp̄m deuorare voluit ab ipso
victus extitit Fuit etiā p ipsū e-
uiscerat? et aptus inq̄tū sui cor-
dis malicias hoībz reuelauit et
fel sue malicie in scripturis repo-
suit ad illūmacōz legencū et lo-
cauit et quicq̄ de cozpe ei? .i. de